Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2011                                                                                     № 9/31
Об утверждении долгосрочной городской целевой программы
«Повышение эффективности расходов
бюджета города Глазова (2011-2013 годы)»
В целях дальнейшей модернизации системы управления муниципальными финансами города Глазова, направленной на обеспечение долгосрочной сбалансированности и укрепление устойчивости бюджетной системы города Глазова, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 17 июля 2008 года № 33-РЗ «О государственном планировании социально-экономического развития Удмуртской Республики», Указом Президента Удмуртской Республики от 27 июля 2010 года № 128 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Удмуртской Республики на 2011 - 2013 годы», постановлением Администрации города Глазова от 22.11.2007 г. № 9/15 «Об утверждении порядка применения решений о разработке и реализации долгосрочных городских целевых программ»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить прилагаемую долгосрочную городскую целевую программу «Повышение эффективности расходов бюджета города Глазова (2011-2013 годы)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по финансовым вопросам – начальника управления финансов Н.А. Русских.

Первый заместитель
Главы Администрации города Глазова                                                  М.Г. Высотских